
Smlouva o umístění zařízení na trakční stožáry
trolejbusové dráhy

Číslo smlouvy poskytovatele: A - 3211/2022
Číslo smlouvy uživatele: 2022001279

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákon č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,
mezi smluvními stranami:

Dopravní podnik města České Budějovice, a. s.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 868
se sídlem: Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice
zastoupena: ředitelem a předsedou představenstva
IČO: 251 66 115
DIČ: CZ 251 66 115
(dále jen „poskytovatel)
na straně jedné

a

statutární město České Budějovice
se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
zastoupené: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
(dále jen ,,uživatel“)
na straně druhé

I.
Předmět smlouvy

1. V rámci akce „Projekt systému dynamického navádění vozidel individuální automobilové
dopravy na hromadné parkovací plochy nebo objekty České Budějovice44je předmětem této
smlouvy souhlas poskytovatele s umístěním zařízení proměnného dopravního značení (dále jen
„PDZ44)na stožáry trakčního trolejového vedení (dále jen „stožáry TTV44),jejichž majitelem
a provozovatelem je poskytovatel, a to:
• č. 3 - trakční sloup s VO (TR424/CB01106) na pare. č. 2214/7, v k.u. České Budějovice 2,

v ulici Husova
• č. 6 - trakční sloup s VO (TR1058/CB10726) na pare. č. 1805/2, v k. ú. České Budějovice 3,

v ulici Strakonická
• č. 7 - trakční sloup s VO (TR9/CB00029) na pare. č. 4733/7, vk. ú. České Budějovice 3,

v ulici Pražská

• č. 9 - trakční sloup s VO (TR92/CB00117) na pare. č. 4732/2, vk. ú. České Budějovice 3,
v ulici Pražská

• č. 10 - trakční sloup s VO (TRI35- č. trakčního sloupu převzato z PD TTR Gen. Píky) na
pare. č. 4159/1, v k. ú.. České Budějovice 3, v ulici Nádražní

• č. 11 - trakční sloup s VO (TRI38 - č. trakčního sloupu převzato z PD TTR Gen. Píky), na
pare. č. 4159/1, v k. ú. České Budějovice 3, v ulici Nádražní

strana 1 z 5



• č. 12 - trakční sloup s VO (TR59 - č. trakčního sloupu převzato z PD TTR Gen. Píky), na pare.
č. 1462/3, v k. ú. České Budějovice 3, v ulici Gen. Píky

• č. 13 - trakční sloup s VO (TR87 - č. trakčního sloupu převzato z PD TTR Gen. Píky), na pare.
č. 4159/29, v k. ú. České Budějovice 3, v ulici Nádražní

• č. 18 - trakční sloup (TR66) na pare. č. 3683/9, v k. ú. České Budějovice 5, v ulici Dobrovodská
• č. 20 - trakční sloup s VO (TR47/CB00953) na pare. č. 178/10, v k. ú. České Budějovice 6,

v ulici Nádražní
• č. 24 - trakční sloup s VO (TR49/CB00348) na pare. Č. 3950/3, v k. ú. České Budějovice 7,

v ulici Lidická
• č. 26 - trakční sloup s VO (TR109/CB00389) na pare, č. 3950/4, vk. ú. České Budějovice 7,

v ulici Lidická
• č. 32 - trakční sloup s VO (TR288/CB01228) na pare. č. 1514/3, v k. ú. České Budějovice 2,

v ulici Husova
• č. 36 - trakční sloup s VO (TR31/CB00186) na pare. č. 4731/5, v k. ú. České Budějovice 3,

v ulici Pražská
• č. 102 - trakční sloup (TR211) na pare. č. 4422, v k. ú. České Budějovice 3, v ulici Na Sadech
• č. 106 - trakční sloup s VO (TR113/CB00265) na pare. č. 3369, v k. ú. České Budějovice 6,

v ulicí Senovážné náměstí
9 č. 107 - trakční sloup s VO (TRI 18/CB01756) na pare. č. 228, vk. ú. České Budějovice 6,

v ulici Žižkova
® č. 108 - trakční sloup s VO (TR L3/CB00300) na pare. č. 3368, v k. ú. České Budějovice 6,

v ulici Lidická
® č. 109 - trakční sloup s VO (TRL31/CB00330) na pare. č. 3950/1, v k. ú. České Budějovice 7,

v ulici Lidická
2. Předmětem smlouvy je dále umožnění přístupu ke stožárům TTV za účelem umístění, provozování,

kontroly, servisu a údržby PDZ, a to za podmínek dále stanovených touto smlouvou.
3. Umístěním zařízení PDZ se rozumí uchycení činného proměnného panelu spolu s napájecími

kabely, modemem, řídící jednotkou a jištěním.
4. Umožněním přístupu k trakčním stožárům za účelem umístění, provozování, kontroly, servisu

a údržby PDZ se rozumí písemné oznámení poskytovateli (e-mail, dopis) o požadavku uživatele na
umístění, provozování, kontrolu, servis a údržbu zařízení s tím, že vlastní úkon musí být proveden
v termínu odsouhlaseném poskytovatelem a z důvodu nezbytnosti kvalifikace pro práce na
a v blízkosti trolejového a kabelového vedení trolejbusové dráhy za přímé účasti pracovníků
poskytovatele. Uživatel je oprávněn pověřit odbornou společnost, která bude zajišťovat umístění,
zprovoznění, kontrolu, servis a údržbu zařízení s tím, že vůči poskytovateli nese odpovědnost jako
by tuto činnost prováděl sám.

II.
Doba platnosti smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smlouvu lze vypovědět s výpovědní lhůtou šest měsíců, a to bez uvedení důvodu.

strana 2 z 5

• č. 12 - trakční sloup s VO (TR59 - č. trakčního sloupu převzato z PD TTR Gen. Píky), na pare. 
č. 1462/3, v k. ú. České Budějovice 3, v ulici Gen. Píky

• č. 13 - trakční sloup s VO (TR87 - č. trakčního sloupu převzato z PD TTR Gen. Píky), na pare. 
č. 4159/29, v k. ú. České Budějovice 3, v ulici Nádražní

• č. 18 - trakční sloup (TR66) na pare. č. 3683/9, v k. ú. České Budějovice 5, v ulici Dobrovodská

• č. 20 - trakční sloup s VO (TR47/CB00953) na pare. č. 178/10, v k. ú. České Budějovice 6, 
v ulici Nádražní

• č. 24 - trakční sloup s VO (TR49/CB00348) na pare. Č. 3950/3, v k. ú. České Budějovice 7, 
v ulici Lidická

• č. 26 - trakční sloup s VO (TR109/CB00389) na pare, č. 3950/4, vk. ú. České Budějovice 7, 
v ulici Lidická

• č. 32 - trakční sloup s VO (TR288/CB01228) na pare. č. 1514/3, v k. ú. České Budějovice 2, 
v ulici Husova

• č. 36 - trakční sloup s VO (TR31/CB00186) na pare. č. 4731/5, v k. ú. České Budějovice 3, 
v ulici Pražská

• č. 102 - trakční sloup (TR211) na pare. č. 4422, v k. ú. České Budějovice 3, v ulici Na Sadech
• č. 106 - trakční sloup s VO (TR113/CB00265) na pare. č. 3369, v k. ú. České Budějovice 6, 

v ulicí Senovážné náměstí
9 č. 107 - trakční sloup s VO (TRI 18/CB01756) na pare. č. 228, vk. ú. České Budějovice 6, 

v ulici Žižkova
® č. 108 - trakční sloup s VO (TR L3/CB00300) na pare. č. 3368, v k. ú. České Budějovice 6, 

v ulici Lidická
® č. 109 - trakční sloup s VO (TRL31/CB00330) na pare. č. 3950/1, v k. ú. České Budějovice 7, 

v ulici Lidická
2. Předmětem smlouvy je dále umožnění přístupu ke stožárům TTV za účelem umístění, provozování, 

kontroly, servisu a údržby PDZ, a to za podmínek dále stanovených touto smlouvou.
3. Umístěním zařízení PDZ se rozumí uchycení činného proměnného panelu spolu s napájecími 

kabely, modemem, řídící jednotkou a jištěním.
4. Umožněním přístupu k trakčním stožárům za účelem umístění, provozování, kontroly, servisu 

a údržby PDZ se rozumí písemné oznámení poskytovateli (e-mail, dopis) o požadavku uživatele na 
umístění, provozování, kontrolu, servis a údržbu zařízení s tím, že vlastní úkon musí být proveden 
v termínu odsouhlaseném poskytovatelem a z důvodu nezbytnosti kvalifikace pro práce na 
a v blízkosti trolejového a kabelového vedení trolejbusové dráhy za přímé účasti pracovníků 
poskytovatele. Uživatel je oprávněn pověřit odbornou společnost, která bude zajišťovat umístění, 
zprovoznění, kontrolu, servis a údržbu zařízení s tím, že vůči poskytovateli nese odpovědnost jako 
by tuto činnost prováděl sám.

II.
Doba platnosti smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smlouvu lze vypovědět s výpovědní lhůtou šest měsíců, a to bez uvedení důvodu.

strana 2 z 5



3. Smlouvu lze vypovědět s výpovědní lhůtou jeden měsíc z důvodu, že poskytovatel nebude moci
dostát svým závazkům z technických a provozních důvodů nebo v důsledku rozhodnutí správního
orgánu.

4. Výpovědní lhůta začíná běžet první den kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi
druhé smluvní straně.

III.
Výše úhrady za předmět smlouvy

1. Umístění PDZ za účelem vybudování, provozování, kontroly, servisu a údržby PDZ je uživateli
poskytováno bezplatně. Za období, kdy bude PDZ na stožárech TTV umístěno se poskytovatel
zavazuje nepožadovat po uživateli žádné nájemné ani jinou obdobnou platbu.

2. Uživatel se zavazuje hradit poskytovateli náklady spojené s přímou účastí pracovníků
a mechanizace poskytovatele na činnosti uvedené v čl. I. bod 4 této smlouvy, a to ve výši dle jeho
aktuálně platného ceníku prací a služeb na základě faktur vystavovaných poskytovatelem se lhůtou
splatnosti 30 dnů od jejich odeslání uživateli.

3. V případě oprav Či výměny trakčních stožárů, stejně tak v případějejich poškození apod., se uživatel
zavazuje hradit veškeré náklady na demontáž a zpětnou montáž prvků dynamického naváděcího
systému, stejně tak náklady na údržbu a opravy prvků dynamického naváděcího systému, které
budou umístěnýma trakčních stožárech, to vše včetně rozvodných skříní, napájecích kabelů
a přenosových tras optiky na trakčních stožárech.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Práva a povinnosti uživatele
a) Umístit, provozovat a provádět kontrolu, servis a údržbu PDZ na stožárech TTV v souladu s touto

smlouvou a obecné závaznými právními předpisy, zejména na úseku stavebního řízení, provozování
dráhy a drážní dopravy, provozu na pozemních komunikacích atd.

b) Obstarat veškerá nezbytná souhlasná stanoviska a povolení všech dotčených orgánů státní správy,
popř. samosprávy, potřebná pro umístění a provozování PDZ na stožárech TTV, pokud to zákon
nebo jiný právní předpis vyžaduje, a to zejména ze strany příslušného dopravního a stavebního
úřadu, Drážního úřadu, Policie ČR, a jejich kopie předložit poskytovateli před vlastním umístěním
zařízení PDZ.

c) Vybudovat, provozovat, kontrolovat a provádět údržbu PDZ, jak je uvedeno v čl. I. této smlouvy
s tím, že přístup na stožáry TTV bude uskutečňován pouze v doprovodu oprávněné osoby
poskytovatele a za poskytovatelem určených podmínek.

d) Uživatel se zavazuje před realizací instalace PDZ projednat s poskytovatelem způsob umístění
a uchycení PDZ na stožárech TTV.

e) Zajistit na vlastní náklady montáž a případnou demontáž zařízení.
f) Veškerou činnost na objektech provádět tak, aby nedošlo k jejich poškození.
g) Provádět na své náklady provoz zařízení včetně údržby a revizí.
h) Dbát na bezpečný provoz a včasné plnění všech povinností vyplývajících z obecně závazných

předpisů při budování i následném provozu zařízení.
i) Uživatel odpovídá za škody způsobené vybudováním, provozem PDZ zaviněné porušením obecně

platných předpisů a uhradí všechny škody, které takto vzniknou.
2. Práva a povinnosti poskytovatele

a) Umožnit uživateli a společnosti SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o., IČO: 25680595 přístup do (k)

strana 3 z 5

3. Smlouvu lze vypovědět s výpovědní lhůtou jeden měsíc z důvodu, že poskytovatel nebude moci 
dostát svým závazkům z technických a provozních důvodů nebo v důsledku rozhodnutí správního 
orgánu.

4. Výpovědní lhůta začíná běžet první den kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi 
druhé smluvní straně.

III.
Výše úhrady za předmět smlouvy

1. Umístění PDZ za účelem vybudování, provozování, kontroly, servisu a údržby PDZ je uživateli 
poskytováno bezplatně. Za období, kdy bude PDZ na stožárech TTV umístěno se poskytovatel 
zavazuje nepožadovat po uživateli žádné nájemné ani jinou obdobnou platbu.

2. Uživatel se zavazuje hradit poskytovateli náklady spojené s přímou účastí pracovníků 
a mechanizace poskytovatele na činnosti uvedené v čl. I. bod 4 této smlouvy, a to ve výši dle jeho 
aktuálně platného ceníku prací a služeb na základě faktur vystavovaných poskytovatelem se lhůtou 
splatnosti 30 dnů od jejich odeslání uživateli.

3. V případě oprav Či výměny trakčních stožárů, stejně tak v případějejich poškození apod., se uživatel 
zavazuje hradit veškeré náklady na demontáž a zpětnou montáž prvků dynamického naváděcího 
systému, stejně tak náklady na údržbu a opravy prvků dynamického naváděcího systému, které 
budou umístěnýma trakčních stožárech, to vše včetně rozvodných skříní, napájecích kabelů 
a přenosových tras optiky na trakčních stožárech.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Práva a povinnosti uživatele
a) Umístit, provozovat a provádět kontrolu, servis a údržbu PDZ na stožárech TTV v souladu s touto 

smlouvou a obecné závaznými právními předpisy, zejména na úseku stavebního řízení, provozování 
dráhy a drážní dopravy, provozu na pozemních komunikacích atd.

b) Obstarat veškerá nezbytná souhlasná stanoviska a povolení všech dotčených orgánů státní správy, 
popř. samosprávy, potřebná pro umístění a provozování PDZ na stožárech TTV, pokud to zákon 
nebo jiný právní předpis vyžaduje, a to zejména ze strany příslušného dopravního a stavebního 
úřadu, Drážního úřadu, Policie ČR, a jejich kopie předložit poskytovateli před vlastním umístěním 
zařízení PDZ.

c) Vybudovat, provozovat, kontrolovat a provádět údržbu PDZ, jak je uvedeno v čl. I. této smlouvy 
s tím, že přístup na stožáry TTV bude uskutečňován pouze v doprovodu oprávněné osoby 
poskytovatele a za poskytovatelem určených podmínek.

d) Uživatel se zavazuje před realizací instalace PDZ projednat s poskytovatelem způsob umístění 
a uchycení PDZ na stožárech TTV.

e) Zajistit na vlastní náklady montáž a případnou demontáž zařízení.
f) Veškerou činnost na objektech provádět tak, aby nedošlo k jejich poškození.
g) Provádět na své náklady provoz zařízení včetně údržby a revizí.
h) Dbát na bezpečný provoz a včasné plnění všech povinností vyplývajících z obecně závazných 

předpisů při budování i následném provozu zařízení.
i) Uživatel odpovídá za škody způsobené vybudováním, provozem PDZ zaviněné porušením obecně 

platných předpisů a uhradí všechny škody, které takto vzniknou.
2. Práva a povinnosti poskytovatele

a) Umožnit uživateli a společnosti SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o., IČO: 25680595 přístup do (k)

strana 3 z 5



objektu za účelem vybudování, údržby, oprav, kontroly a provádění pravidelných revizí zařízení '

PDZ.
b) Přístup na stožáry TTV bude umožněn pouze v doprovodu oprávněné osoby poskytovatele a za

poskytovatelem určených podmínek.
c) Poskytovatel není oprávněn provádět takové činnosti, které by ovlivnily funkci PDZ nebo je

poškodily. Dáleje poskytovatel povinen udržovat objekt v takovém technickém stavu, aby jeho stav
nezapříčinil poškození PDZ.

d) V případě živelné pohromy, atmosférických vlivů, přepětí v napájecím vedení veřejného osvětlení,
dopravní nehody, vandalismu apod. nenese poskytovatel žádnou odpovědnost za poškození PDZ.
Poskytovatel nese odpovědnost pouze za prokázané poškození PDZ v důsledku jeho zavinění.

e) Poskytovatel je oprávněn odmítnout umístit PDZ nebo požadovat na náklady uživatele přímo
provést demontáž již umístěných PDZ na stožárech TTV, kdykoliv na základě zjištění, že jejich
umístění a provozování je přímo v rozporu s platnými právními předpisy, či nebyla doložena
potřebná souhlasná stanoviska dotčených orgánů nebo pro jejich umístění a provozování nebyly ze
strany uživatele splněny jiné podmínky dle této smlouvy. Poskytovatel je dále oprávněn požadovat
demontáž, nebo na náklady uživatele již umístěné PDZ na stožárech TTV trvale demontovat
z důvodu případné likvidace a odstranění stožárů TTV, nutnosti umístění zařízení pro provoz
trolejbusové dráhy na stožáry TTV, vylučující současné umístění PDZ, nebo dočasně demontovat
z důvodu stavebních úprav a oprav stožárů TTV.

f) Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost ve vztahu ke státním či jiným orgánům nebo třetím
osobám v souvislosti s umísťováním a provozováním PDZ. Uživatel je povinen uhradit všechny
poplatky a sankce udělené formou rozhodnutí těchto orgánů včetně veškerých dalších škod
nárokovaných ze strany třetích osob z důvodu umístění a provozování PDZ.

V.
Zánik smlouvy

Smlouva muže být ukončena buď:
1. písemnou výpovědí některé ze smluvních stran s výpovědní lhůtou, která byla na základě vzájemné

dohody stanovena na šest měsíců a v odůvodněných případech na jeden měsíc (viz čl. II. této
smlouvy),

2. písemnou dohodou obou smluvních stran, nebo
3. odstoupením od smlouvy některou ze smluvních stran v případě neplnění smluvních ujednání této

smlouvy. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit pouze z důvodů opakovaného
vážného porušení některého z ujednání smlouvy druhou smluvní stranou, jestliže porušující strana
ani poté, co byla druhou stranou písemně upozorněna na to, že vážně a opakovaně porušuje smlouvu,
nesjednala ve lhůtě 14 dní nápravu, ke které byla v upozornění vyzvána. Odstoupení nabývá
účinnosti 30. dnem poté, kdy bylo doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy se
smlouva ruší ode dne, kdy nastaly účinky odstoupení.

VI.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel neumožní na stožárech TTV bez písemného souhlasu
uživatele umístit v blízkosti PDZ zařízení třetích osob, omezující výhled nebo jakoukoli jinou funkci
PDZ.

2. Tuto smlouvu lze měnit jen číslovanými písemnými dodatky, které musí podepsat oprávnění zástupci
obou smluvních stran.

objektu za účelem vybudování, údržby, oprav, kontroly a provádění pravidelných revizí zařízení ' 
PDZ.

b) Přístup na stožáry TTV bude umožněn pouze v doprovodu oprávněné osoby poskytovatele a za 
poskytovatelem určených podmínek.

c) Poskytovatel není oprávněn provádět takové činnosti, které by ovlivnily funkci PDZ nebo je 
poškodily. Dáleje poskytovatel povinen udržovat objekt v takovém technickém stavu, aby jeho stav 
nezapříčinil poškození PDZ.

d) V případě živelné pohromy, atmosférických vlivů, přepětí v napájecím vedení veřejného osvětlení, 
dopravní nehody, vandalismu apod. nenese poskytovatel žádnou odpovědnost za poškození PDZ. 
Poskytovatel nese odpovědnost pouze za prokázané poškození PDZ v důsledku jeho zavinění.

e) Poskytovatel je oprávněn odmítnout umístit PDZ nebo požadovat na náklady uživatele přímo 
provést demontáž již umístěných PDZ na stožárech TTV, kdykoliv na základě zjištění, že jejich 
umístění a provozování je přímo v rozporu s platnými právními předpisy, či nebyla doložena 
potřebná souhlasná stanoviska dotčených orgánů nebo pro jejich umístění a provozování nebyly ze 
strany uživatele splněny jiné podmínky dle této smlouvy. Poskytovatel je dále oprávněn požadovat 
demontáž, nebo na náklady uživatele již umístěné PDZ na stožárech TTV trvale demontovat 
z důvodu případné likvidace a odstranění stožárů TTV, nutnosti umístění zařízení pro provoz 
trolejbusové dráhy na stožáry TTV, vylučující současné umístění PDZ, nebo dočasně demontovat 
z důvodu stavebních úprav a oprav stožárů TTV.

f) Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost ve vztahu ke státním či jiným orgánům nebo třetím 
osobám v souvislosti s umísťováním a provozováním PDZ. Uživatel je povinen uhradit všechny 
poplatky a sankce udělené formou rozhodnutí těchto orgánů včetně veškerých dalších škod 
nárokovaných ze strany třetích osob z důvodu umístění a provozování PDZ.

V.
Zánik smlouvy

Smlouva muže být ukončena buď:
1. písemnou výpovědí některé ze smluvních stran s výpovědní lhůtou, která byla na základě vzájemné 

dohody stanovena na šest měsíců a v odůvodněných případech na jeden měsíc (viz čl. II. této 
smlouvy),

2. písemnou dohodou obou smluvních stran, nebo
3. odstoupením od smlouvy některou ze smluvních stran v případě neplnění smluvních ujednání této 

smlouvy. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit pouze z důvodů opakovaného 
vážného porušení některého z ujednání smlouvy druhou smluvní stranou, jestliže porušující strana 
ani poté, co byla druhou stranou písemně upozorněna na to, že vážně a opakovaně porušuje smlouvu, 
nesjednala ve lhůtě 14 dní nápravu, ke které byla v upozornění vyzvána. Odstoupení nabývá 
účinnosti 30. dnem poté, kdy bylo doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy se 
smlouva ruší ode dne, kdy nastaly účinky odstoupení.

VI.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel neumožní na stožárech TTV bez písemného souhlasu 
uživatele umístit v blízkosti PDZ zařízení třetích osob, omezující výhled nebo jakoukoli jinou funkci 
PDZ.

2. Tuto smlouvu lze měnit jen číslovanými písemnými dodatky, které musí podepsat oprávnění zástupci 
obou smluvních stran.



3. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
• Příloha č. 1 - umístění PDZ na stožárech TTV

4. Ve vzájemném styku obou smluvních stran jsou ve věcech technických, tzn. ve věcech vlastní realizace
předmětu plnění dle této smlouvy, oprávněni jednat:

za poskytovatele: manažer útvaru technických služeb

za uživatele: - odbor správy veřejných statků MM ČB

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání. Změny jsou účinné od okamžiku, kdy byl druhé straně
předložen písemný doklad o jejich provedení, aniž by smluvní strany uzavíraly dodatek k této smlouvě.

5. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž poskytovatel obdrží dvě
a uživatel dvě vyhotovení smlouvy.

6. Písemnost se považuje za doručenou dnem, v němž kterákoliv ze Smluvních stran písemnost převezme
či její doručení odmítne či jinak znemožní její převzetí.

7. Tato smlouva je závazná i pro eventuální právní nástupce účastníků. Práva a povinnosti vyplývající
z této smlouvy nelze bez předchozího písemného souhlasu převést na třetí stranu.

8. Ostatní práva a povinnosti touto smlouvou neupravená se řídí platnými právními předpisy.
9. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně, vážně, srozumitelně a při zachování

dobrých mravů, bez omylu a po prozkoumání všech rozhodných skutečností, za podmínek
spravedlivých a nikoliv nevýhodných, a aniž jsou k tomu vedeni tísní. Tyto skutečnosti potvrzují svým
podpisem.

10. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města č. 840/2022 ze dne 30. 5. 2022.
11. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., ve znění

pozdějších předpisů, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto
zákona zajistí uživatel - statutární město České Budějovice (dále také jen ,,Město“) způsobem,
v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že Město je oprávněno bez
omezení provést uveřejnění úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv
i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění
na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že
Město je povinno tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám,
pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování
dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují
za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.

12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem jejího
uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., v platném znění.

2 9 -B&- ML
V Českých Budějovicích dne.............

Dopravní podnik města Čnské Budějovic#,».»?

Novohradská 738/40
Budějovice
DIČ; CZ25166115

Ing. Slavoj Dolejš
ředitel a předseda představenstva primátor

vDopravní podnik města České Budějovice, a.s. statutární město České Budějovice

strana 5 z 5



MM3-RCB

přesunutí r< ?klamních značek

LEGENDA
stávající trakční sloup s VO
označení: TR424/CB01106
proměnná dopravní značka

— napájecí kabel

chráničky
napájecí místo: stávající řadič
pro blikač na přechodu

Vytyčovací body chráničky - JTSK
Chránička 1 X 1163762.3856 Y 757355.9450
Chránička 2 X 1163764.1510 Y 757371.6947

NÁZEV PŘÍLOHY: „ , FORMÁT A4 ČÍS. PŘÍLOHY
koordinační situace MĚŘÍTKO 1:500 C.2.1.3

BOD 3 STUPEŇ PD PDPS

MM3-R CB

■klamních značekpřesunutí r<

LEGENDA
stávající trakční sloup s VO 
označení: TR424/CB01106 
proměnná dopravní značka 

— napájecí kabel 

chráničky

napájecí místo: stávající řadič 
pro blikač na přechodu

Vytyčovací body chráničky - JTSK
Chránička 1 X 1163762.3856 Y 757355.9450
Chránička 2 X 1163764.1510 Y 757371.6947

NÁZEV PŘÍLOHY: „ ,
koordinační situace

FORMÁT A4 ČÍS. PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO 1:500 C.2.1.3
BOD 3 STUPEŇ PD PDPS



'18.3 / y

y

6:^

6

^GENDa
#6

sstávající trakční sloup s VO - označení: TR1058/CB10726

CD napájecímísto: z VO pomocí baterek
proměnná dopravní značka

'18.3 / y

6:^

y

6

^GENDa
#6

s

CD
stávající trakční sloup s VO - označení: TR1058/CB10726 

napájecí místo: z VO pomocí baterek 
proměnná dopravní značka



?GENDA
7 stávající trakční sloup s VO - označení: TR9/CB00029

SJNM7 napájecí místo: stávající řadič - označení: Ř CB.20
napájecí kabel

ch rán ičky
proměnná dopravní značka

NÁZEV PŘÍLOHY: „ , FORMÁT A4 ČÍS. PŘÍLOHY
KOORDINAČNÍ SITUACE MĚŘÍTKO 1:500 C.2.1.7

BOD 7 STUPEŇ PD PDPS

£GENDA
7

SJNM7
stávající trakční sloup s VO - označení: TR9/CB00029 
napájecí místo: stávající řadič - označení: Ř CB.20 
napájecí kabel 

ch rán ičky
proměnná dopravní značka

NÁZEV PŘÍLOHY: „ ,
KOORDINAČNÍ SITUACE 

BOD 7

FORMÁT A4 ČÍS. PŘÍLOHY

C.2.1.7MĚŘÍTKO 1:500

STUPEŇ PD PDPS



LEGENDA
^ 9 stávající trakční sloup s VO - označení: TR92/CB00117

zkapacitnění kabelu VOd) proměnná dopravní značka

SDZ stávající značka

SDZ rušená značka

NÁZEV PŘÍLOHY; FORMÁT A4 ČÍS. PŘÍLOHY
KOORDINAČNÍ situace MĚŘÍTKO 1:500 C.2.19

BOD 9 STUPEŇ PD PDPS

LEGENDA
^ 9 stávající trakční sloup s VO - označení: TR92/CB00117

zkapacitnění kabelu VO 

proměnná dopravní značka

SDZ stávající značka 

SDZ rušená značka

d)

NÁZEV PŘÍLOHY;
KOORDINAČNÍ situace 

BOD 9

FORMÁT A4 ČÍS. PŘÍLOHY

C.2.19MĚŘÍTKO 1:500

STUPEŇ PD PDPS



GB. 11

Hák/ / Řízený protlak
(m kolejí Přetop

Vytyčovací body chráničky - JTSK
Chránička 1 X 1164532.6156 Y 755655.6032
Chránička 2 X 1164529.0044 Y 755649.8925
Chránička 3 X 1164526.0250 Y 755639.8689
Chránička 4 X 1164527.8772 Y 755648.1061
Chránička 5 X 1164537.2584 Y 755612.6269
Chránička 6 X 1164525.1264 Y 755631.5498

LEGENDA
10,11 stávající sloupy VO - označení: CB01036 a CB01035

IS NM 8, 10, 11 napájecí místo: stávající řadič - označeni: Ř CB.11

napájecí kabel
chráničky

S—I proměnná dopravní značka

o sloupek SDZ - nový

NÁZEV PŘÍLOHY: FORMÁT A4 ČÍS. PŘÍLOHY
KOORDINAČNÍ situace MĚŘÍTKO 1:500 C.2.1.10.1

BODY 10 a 11 STUPEŇ PD PDPS

GB. 11

Hák/ / Řízený protlak 
(m kolejí Přetop

Vytyčovací body chráničky - JTSK
Chránička 1 X 1164532.6156 Y 755655.6032
Chránička 2 X 1164529.0044 Y 755649.8925
Chránička 3 X 1164526.0250 Y 755639.8689
Chránička 4 X 1164527.8772 Y 755648.1061
Chránička 5 X 1164537.2584 Y 755612.6269
Chránička 6 X 1164525.1264 Y 755631.5498

LEGENDA
10,11 stávající sloupy VO - označení: CB01036 a CB01035

IS NM 8, 10, 11 napájecí místo: stávající řadič - označeni: Ř CB.11 

napájecí kabel 
chráničky

proměnná dopravní značka 

sloupek SDZ - nový
S—I
o

NÁZEV PŘÍLOHY:
KOORDINAČNÍ situace 

BODY 10 a 11

FORMÁT A4 ČÍS. PŘÍLOHY

C.2.1.10.1MĚŘÍTKO 1:500

STUPEŇ PD PDPS



dočasná a
úprava -1,5 m

přesunutí značky IŠSc I j

Přechoď mostní konstrukce
stávaj ící\chráničky\ \

79/1?
Protlak

Vytyčovací body chráničky - JTSK
Chránička 1 X 1164604.5039 Y 755473.2617
Chránička 2 X 1164585.6187 Y 755463.4891

LEGENDA
^ 10,11 stávající sloupy VO - označení: CB01036 a CB01035

C53 NM 8, 10, 11 napájecí místo: stávající řadič - označení: Ř CB.11
— napájecí kabel_ _ _ chráničky

proměnná dopravní značka

SDZ stávající značka®P6 SDZ přesunutá značka

X SDZ rušená značka
o sloupek SDZ - nový

NÁZEV PŘÍLOHY: FORMÁT A4 ČÍS. PŘÍLOHY
KOORDINAČNÍ SITUACE MĚŘÍTKO 1:500 C.2.1.10.2

BODY 10 a 11 STUPEŇ PD PDPS

dočasná a
úprava -1,5 m

přesunutí značky IŠSc I j

Přechoď mostní konstrukce 
stávaj ící\chráničky\ \

7 9/1?
Protlak

Vytyčovací body chráničky - JTSK
Chránička 1 X 1164604.5039 Y 755473.2617
Chránička 2 X 1164585.6187 Y 755463.4891

LEGENDA
^ 10,11 stávající sloupy VO - označení: CB01036 a CB01035

C53 NM 8, 10, 11 napájecí místo: stávající řadič - označení: Ř CB.11

_ _ _
— napájecí kabel 

chráničky

proměnná dopravní značka

SDZ stávající značka
®P6 SDZ přesunutá značka

X SDZ rušená značka

o sloupek SDZ - nový

NÁZEV PŘÍLOHY: FORMÁT A4 ČÍS. PŘÍLOHY
KOORDINAČNÍ SITUACE MĚŘÍTKO 1:500 C.2.1.10.2

BODY 10 a 11 STUPEŇ PD PDPS



i;bOlOob

LEGENDA
^ 10, 11 stávající sloupy VO - označeni: CB01036 a CB01035
E3 NM 8, 10, 11 napájecí místo: stávající řadič - označení: Ř CB.11

— napájecí kabel— chráničky

ED proměnná dopravní značka

: ":'i SDZ stávající značka^PS SDZ přesunutá značka

X SDZ rušená značka

O sloupek SDZ - nový

NÁZEV PŘÍLOHY: „ , FORMÁT A4 ČÍS. PŘÍLOHY
KOORDINAČNÍ situace MĚŘÍTKO 1:500 C.2.1.10.3BODY 10a 11 STUPEŇ PD PDPS

i

®-<S>

i;bOlOob

LEGENDA
^ 10, 11 stávající sloupy VO - označeni: CB01036 a CB01035

E3 NM 8, 10, 11 napájecí místo: stávající řadič - označení: Ř CB.11

— napájecí kabel
— chráničky

ED proměnná dopravní značka

: ":'i SDZ stávající značka

^PS SDZ přesunutá značka

X SDZ rušená značka

O sloupek SDZ - nový

NÁZEV PŘÍLOHY: „ ,
KOORDINAČNÍ situace

FORMÁT A4 ČÍS. PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO 1:500 C.2.1.10.3
BODY 10a 11 STUPEŇ PD PDPS

i

®
-<

S>



/ Přechod mostn
stávající chrání

/?s/A?/// -\• -//

LEGENDA
ě 12 stávající sloup VO - označení: CB010555
S3 NM 12, 104 napájecí místo: stávající řadič - označení: Ř CB.26

napájecí kabel
chráničky

EU) proměnná dopravní značka

SDZ stávající značka

X SDZ rušená značka

NÁZEV PŘÍLOHY: „ , FORMÁT A4 ČÍS. PŘÍLOHY
koordinační situace MĚŘÍTKO 1:500

BOD 12
C.2.1.12STUPEŇ

PD PDPS

/ Přechod mostn 
stávající chrání

¥ s/A
■ / • / /// -\ -/

LEGENDA
stávající sloup VO - označení: CB010555 
napájecí místo: stávající řadič - označení: Ř CB.26 

napájecí kabel 
chráničky
proměnná dopravní značka 

SDZ stávající značka 

SDZ rušená značka

ě 12
S3 NM 12, 104

EU)

X

NÁZEV PŘÍLOHY: „ ,
koordinační situace

BOD 12

FORMÁT A4 ČÍS. PŘÍLOHY

C.2.1.12MĚŘÍTKO 1:500

STUPEŇ PD PDPS



LEGENDA
^ 13 stávající sloup VO - označení: CB01020

?NM 13 napájecí místo: stávající zapínací místo VO - označení: CB034

napájecí kabel

ruční výkop kabelu - s odkrytím a zachováním kořenových systémů

OD proměnná dopravní značka

X SDZ rušená značka

NÁZEV PŘÍLOHY: w , FORMÁT A4 ČÍS. PŘÍLOHY
KOORDINAČNÍ situace MĚŘÍTKO 1:500 C.2.1.13BOD 13 STUPEŇ PD PDPS

LEGENDA
^ 13 stávající sloup VO - označení: CB01020

□ NM 13 napájecí místo: stávající zapínací místo VO - označení: CB034

napájecí kabel

ruční výkop kabelu - s odkrytím a zachováním kořenových systémů 

proměnná dopravní značka 

SDZ rušená značka

OD
X

NÁZEV PŘÍLOHY: w ,
KOORDINAČNÍ situace 

BOD 13

FORMÁT A4 ČÍS. PŘÍLOHY

C.2.1.13MĚŘÍTKO 1:500

STUPEŇ PD PDPS



Vytyčovací body chráničky - JTSK
Chránička 1 X 1166397.3510 Y 754613.7970
Chránička 2 X 1166407.8934 Y 754612.0160
Chránička 3 X 1166445.4401 Y 754605.8122

LEGENDA
© 18 stávající trakční sloup - označení: TR 66
es NM 18 napájecí místo: stávající řadič - označení: Ř CB.69

----------^--------- napájecí kabel12 proměnná dopravní značka

SDZ stávající značka

NÁZEV PŘÍLOHY: „ , FORMÁT A4 ČÍS. PŘÍLOHY
KOORDINAČNÍ situace MĚŘÍTKO 1:500 C.2.1.18

BOD 18 STUPEŇ PD PDPS

NÁZEV PŘÍLOHY: „ ,
KOORDINAČNÍ situace

FORMÁT A4 ČÍS. PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO 1:500 C.2.1.18
BOD 18 STUPEŇ PD PDPS

Vytyčovací body chráničky - JTSK
Chránička 1 X 1166397.3510 Y 754613.7970
Chránička 2 X 1166407.8934 Y 754612.0160
Chránička 3 X 1166445.4401 Y 754605.8122

LEGENDA
© 18 stávající trakční sloup - označení: TR 66

es NM 18 napájecí místo: stávající řadič - označení: Ř CB.69

----------^---------  napájecí kabel

12 proměnná dopravní značka

SDZ stávající značka



i

PRŮMYSLOVÁ
Využití ptávajících clp raniček

RCB.1

LEGENDA
i 20 stávající trakční sloup s VO - označení: TR47/CB00953

CS3NM20 napájecí místo: stávající řadič - označení: Ř CB.17

napájecí kabel

em proměnná dopravní značka

X SDZ rušená značka

NÁZEV PŘÍLOHY: „ , FORMÁT A4 ČÍS. PŘÍLOHY
KOORDINAČNÍ situace MĚŘÍTKO 1:500 C,2.1.20

BOD 20 STUPEŇ PD PDPS

i

Využití ptávajících clp raničekPRŮMYSLOVÁ
RCB.1

LEGENDA
i 20

CS3NM20

em
X

stávající trakční sloup s VO - označení: TR47/CB00953 

napájecí místo: stávající řadič - označení: Ř CB.17 

napájecí kabel 

proměnná dopravní značka

SDZ rušená značka

NÁZEV PŘÍLOHY: „ ,
KOORDINAČNÍ situace

FORMÁT A4 ČÍS. PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO 1:500 C,2.1.20
BOD 20 STUPEŇ PD PDPS



LEGENDA
proměnná dopravní značka'f* 24 stávající trakční sloup s VO - označení: TR 49/CB00348 CDW" SDZ stávající značka napájecí kabel

[S3 NM 24 napájecí místo: stávající řadič - označení: Ř CB.09 SDZ rušená značka chrán ičky

NÁZEV PŘÍLOHY: „ , FORMÁT A4 ČÍS. PŘÍLOHY
KOORDINAČNÍ situace MĚŘÍTKO 1:500 C.2.1.24BOD 24 STUPEŇ PD PDPS

LEGENDA
'f* 24 stávající trakční sloup s VO - označení: TR 49/CB00348

[S3 NM 24 napájecí místo: stávající řadič - označení: Ř CB.09

CD
W"

proměnná dopravní značka 

SDZ stávající značka 

SDZ rušená značka

NÁZEV PŘÍLOHY: „ ,
KOORDINAČNÍ situace 

BOD 24

FORMÁT A4 ČÍS. PŘÍLOHY

C. 2.1.24MĚŘÍTKO 1:500

STUPEŇ PD PDPS

napájecí kabel 

ch rán ičky



LEGENDA
zeny protlak • 25 nový sloup pro PDZ - nahrazuje stávající sloupek SDZ

stávající trakční sloup s VO - označení: TR 109/CB00389Mm.nirrimn €=) proměnná dopravní značka

SDZ stávající značka

IS NM 25. 26 napájecí místo: stávající řadič - označeni: Ř CB.33

ilťWUlMilHHW napájecí kabel

chráničky

ruční výkop kabelu

Řízený protlak

Vytyčovací body chráničky - JTSK
Chránička 1 X 1167561.8609 Y 756147.1743
Chránička 2 X 1167570.5480 Y 756133.8129
Chránička 3 X 1167589.6712 Y 756136.2641
Chránička 4 X 1167613.9364 Y 756150.8244

Vytyčovací bod nového sloupu - JTSK
Sloup- bod 14| X 11167617.8372 | Y |756107.2310

NÁZEV PŘÍLOHY: FORMÁT AA ČÍS. PŘÍLOHY
KOORDINAČNÍ SITUACE MĚŘÍTKO 1:500

BODY 25 A 26 C.2.1.25STUPEŇ
PD POPS

zeny protlak

M m.nirrimn

ilťWUlMilHHW

Řízený protlak

LEGENDA
nový sloup pro PDZ - nahrazuje stávající sloupek SDZ

stávající trakční sloup s VO - označení: TR 109/CB00389 

proměnná dopravní značka

SDZ stávající značka

napájecí místo: stávající řadič - označeni: Ř CB.33 

napájecí kabel 

chráničky 

ruční výkop kabelu

• 25

€=)

IS NM 25. 26

Vytyčovací body chráničky - JTSK
Chránička 1 X 1167561.8609 Y 756147.1743
Chránička 2 X 1167570.5480 Y 756133.8129
Chránička 3 X 1167589.6712 Y 756136.2641
Chránička 4 X 1167613.9364 Y 756150.8244

Vytyčovací bod nového sloupu - JTSK
Sloup- bod 14| X 11167617.8372 | Y |756107.2310

NÁZEV PŘÍLOHY:
KOORDINAČNÍ SITUACE 

BODY 25 A 26

FORMÁT A A ČÍS. PŘÍLOHY

C.2.1.25MĚŘÍTKO 1:500

STUPEŇ PD POPS



s

LEGENDA
stávající trakční sloup s VO - označení: TR288/CB01228

? NM 32 napájecí místo: stávající zapínací místo VO - označení: CB110

O? proměnná dopravní značkax

SDZ rušená značka

napájecí kabel

ch raničky

NÁZEV PŘÍLOHY: „ , FORMÁT A4 ČÍS. PŘÍLOHY
koordinační situace MĚŘÍTKO 1:500 C.2.1.32BOD 32 STUPEŇ PD PDPS

s

LEGENDA

□ NM 32

O□x

stávající trakční sloup s VO - označení: TR288/CB01228

napájecí místo: stávající zapínací místo VO - označení: CB110

proměnná dopravní značka

SDZ rušená značka

napájecí kabel

ch raničky

NÁZEV PŘÍLOHY: „ ,
koordinační situace

BOD 32

FORMÁT A4 ČÍS. PŘÍLOHY

C.2.1.32MĚŘÍTKO 1:500

STUPEŇ PD PDPS



NM14136-

Překop

Řízený

trvalá úprava -1,5 m

Vytyčovací body chráničky - JTSK
Chránička 1 X 1165143.7420 Y 755901.0595
Chránička 2 X 1165146.5168 Y 755880.5581

LEGENDA
stávající trakční sloup s VO - označení: TR31/CB00186

ca NM 34, 36 napájecí místo: stávající řadič - označení: Ř CB.18

proměnná dopravní značka

napájecí kabel

chráničky

NÁZEV PŘÍLOHY: FORMÁT A4 ČÍS. PŘÍLOHY
KOORDINAČNÍ situace MĚŘÍTKO 1:500 C,2.1.36

BOD 36 STUPEŇ PD PDPS

NM14136 -

Překop

Řízený

trvalá úprava -1,5 m

Vytyčovací body chráničky - JTSK
Chránička 1 X 1165143.7420 Y 755901.0595
Chránička 2 X 1165146.5168 Y 755880.5581

LEGENDA

ca NM 34, 36

stávající trakční sloup s VO - označení: TR31/CB00186 

napájecí místo: stávající řadič - označení: Ř CB.18 

proměnná dopravní značka 

napájecí kabel 

chráničky

NÁZEV PŘÍLOHY:
KOORDINAČNÍ situace 

BOD 36

FORMÁT A4 ČÍS. PŘÍLOHY

C,2.1.36MĚŘÍTKO 1:500

STUPEŇ PD PDPS



s

LEGENDA
• 101 nový sloup pro PDZ

f8
102 stávající trakční sloup s VO - označení: TR211/CB00303

1808608 4 103 stávající sloup VO - označeni: CB08608

C53 NM 101.102, !3 napájecí misio: stávajicl řadič - označeni: Ř CB.45

E=3 proměnná dopravní značka

X SDZ rušená značka

napájecí kabel
chronicky

ločasná a trvéí rava -1,5 m

Vedení ve stávající chrání
CB.45

Vytyčovací bod nového sloupu - JTSK
Sloup-bod 101 X 1165726.1740 Y 755833.0088

Vytyčovací body chráničky - JTSK
Chránička 1 X 1165742.9505 Y 755795.3685
Chránička 2 X 1165747.0824 Y 755784.1722

NÁZEV PŘÍLOHY: „ , FORMÁT A3 j ČÍS. PŘÍLOHY
KOORDINAČNÍ situace MĚŘÍTKO 1:500 C.2.1'BODY 101, 102 A 103 STUPEŇ PD PDPS J

s

1808608

rava -1,5 mločasná a trvéí

Vedení ve stávající chrání
CB.45

LEGENDA
• 101 nový sloup pro PDZ

f8 102 stávající trakční sloup s VO - označení: TR211/CB00303

4 103 stávající sloup VO - označeni: CB08608

C53 NM 101.102, !3 napájecí misio: stávajicl řadič - označeni: Ř CB.45 

E=3 proměnná dopravní značka

X SDZ rušená značka 

napájecí kabel 

chronicky

Vytyčovací bod nového sloupu - JTSK
Sloup-bod 101 X 1165726.1740 Y 755833.0088

Vytyčovací body chráničky - JTSK
Chránička 1 X 1165742.9505 Y 755795.3685
Chránička 2 X 1165747.0824 Y 755784.1722

NÁZEV PŘÍLOHY: „ ,
KOORDINAČNÍ situace 

BODY 101, 102 A 103

FORMÁT A3 j ČÍS. PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO 1:500 C .2.1'
STUPEŇ PD PDPS J



n

NM 106 R CB.2

LEGENDA
? 106 stávající trakční sloup s VO - označení: TR 133/CB00265

S3 NM 106, 107 napájecí místo: stávající řadič - označení: Ř CB.22

UZD proměnná dopravní značka

X SDZ rušená značka
napájecí kabel

NÁZEV PŘÍLOHY: „ , FORMÁT A4 ČÍS. PŘÍLOHY
KOORDINAČNÍ situace MĚŘÍTKO 1:500 C.2.1 „106

BODY 106 STUPEŇ PD PDPS

n

R CB.2NM 106

LEGENDA
? 106

S3 NM 106, 107

UZD

stávající trakční sloup s VO - označení: TR 133/CB00265 

napájecí místo: stávající řadič - označení: Ř CB.22 

proměnná dopravní značka

X SDZ rušená značka 

napájecí kabel

NÁZEV PŘÍLOHY: „ ,
KOORDINAČNÍ situace

FORMÁT A4 ČÍS. PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO 1:500 C.2.1 „106
BODY 106 STUPEŇ PD PDPS



s

j
r

___l L

LEGENDA
107 stávající trakční sloup s VO - označení: TR 118/CB01756

[53 NM 106, 107 napájecí místo: stávající řadič - označení: Ř CB.22

proměnná dopravní značkaX SDZ rušená značka

----------------------- napájecí kabel
HZ ~ chráničky
' ruční výkop kabelu

Vytyčovací body chráničky - JTSK
Chránička 1 X 1166363.9671 Y 755517.0141
Chránička 2 X 1166372.6084 Y 755496.6687

NÁZEV PŘÍLOHY: „ , FORMÁT A4 CIS. PŘÍLOHY
KOORDINAČNÍ situace MĚŘÍTKO 1:500 C.2.1.107

BOD 107 STUPEŇ PD PDPS

s

j
r

___ l L

LEGENDA
107 stávající trakční sloup s VO - označení: TR 118/CB01756

[53 NM 106, 107 napájecí místo: stávající řadič - označení: Ř CB.22 

proměnná dopravní značka

X SDZ rušená značka

----------------------- napájecí kabel
H Z ~ chráničky

' ruční výkop kabelu

Vytyčovací body chráničky - JTSK
Chránička 1 X 1166363.9671 Y 755517.0141
Chránička 2 X 1166372.6084 Y 755496.6687

FORMÁT A4

MĚŘÍTKO 1:500

STUPEŇ PD PDPS

NÁZEV PŘÍLOHY: „ ,
KOORDINAČNÍ situace 

BOD 107

CIS. PŘÍLOHY

C.2.1.107



NÁZEV PŘÍLOHY: „ , FORMÁT A4 ČÍS. PŘÍLOHY
KOORDINAČNÍ situace MĚŘÍTKO 1:500 C.2.1.108

BODY 108 STUPEŇ PD PDPS

u#x

u#x

NÁZEV PŘÍLOHY: „ ,
KOORDINAČNÍ situace 

BODY 108

FORMÁT A4 ČÍS. PŘÍLOHY

C.2.1.108MĚŘÍTKO 1:500

STUPEŇ PD PDPS



Vytyčovací body chráničky - JTSK
Chránička 1 X 1166644.8283 Y 755848.9117
Chránička 2 X 1166645.2040 Y 755869.4628

LEGENDA
stávající trakční sloup s VO - označení: TR L31/CB00330 napájecí kabel

? NM 109, 110 napájecí místo: stávající zapínací místo VO - označení: CB021 chráničky

proměnná dopravní značka O sloupek SDZ - nový$P?
SDZ přesunutá značka

X SDZ rušená značka

NÁZEV PŘÍLOHY: „ , FORMÁT A4 ČÍS. PŘÍLOHY
KOORDINAČNÍ situace MĚŘÍTKO 1:500 C.2.1,109

BODY 109 STUPEŇ PD PDPS

Vytyčovací body chráničky - JTSK
Chránička 1 X 1166644.8283 Y 755848.9117
Chránička 2 X 1166645.2040 Y 755869.4628

LEGENDA

□ NM 109, 110

stávající trakční sloup s VO - označení: TR L31/CB00330 
napájecí místo: stávající zapínací místo VO - označení: CB021

$P£
X

proměnná dopravní značka 

SDZ přesunutá značka 

SDZ rušená značka

O

napájecí kabel 
chráničky

sloupek SDZ - nový

FORMÁT A4

MĚŘÍTKO 1:500

STUPEŇ PD PDPS

NÁZEV PŘÍLOHY: „ ,
KOORDINAČNÍ situace 

BODY 109

ČÍS. PŘÍLOHY

C.2.1,109


